
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 

Veřejná zakázka Revitalizace administrativní budovy Suvorovova 1854/152 
v Novém Jičíně 

Způsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), zahájená uveřejněním výzvy k podání 
nabídek na profilu zadavatele dne 03.04.2024 

                        
 
VĚC: Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení (dle ust. § 48 zákona) 
  

 
Město Nový Jičín, sídlem Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín, IČO 00298212 
(dále jen „zadavatel“) v souladu s ust. § 46 odst. 1 zákona doručilo společnosti 
OKNOSTUDIO, s.r.o. datovou schránkou dne 03.06.2024 opakovanou Žádost 
o objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů (dále jen „Žádost“).  
 
Společnost OKNOSTUDIO, s.r.o., sídlem Masná 229/34, Trnitá, 602 00 Brno, IČO 
28261712 (dále jen „účastník“) dodala do datové schránky zadavatele objasnění 
a doplnění nabídky dne 10.06.2024 ve 14:13:54 resp. 17:07:22 hod, tedy po 
stanovené lhůtě 10.06.2024 do 12:00 hod. 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona  
 

VYLUČUJE 
 

účastníka z další účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce. 
 

    Odůvodnění: 
 
Zadavatel žádal o objasnění rozdílnosti údajů a případné odstranění nesouladu 
projektové dokumentace a nabídky, neboť v projektové dokumentaci (Požadované 
technické parametry okna, plastový profil) zadavatel specifikoval technické parametry 
pro dodávku oken z plastových profilů, v odstavci „Stavební výška max. (mm) 
Kombinace rám a křídlo“ požadoval výšku max. 120 mm, ale předložená nabídka 
účastníka v dokumentu „Nabízené technické parametry okna“ v odstavci „Stavební 
výška max. (mm) Kombinace rám a křídlo“ uvádí výšku max. 123 mm. 
 
V odpovědi na Žádost k bodu 1. účastník mimo jiné uvádí:„….zvolená profilová 
kombinace v řezu rám + křídlo je jediná možná…“.  
 
Zadavatel v opakované Žádosti žádá objasnění, proč účastník při nesplnění jednoho 
z technických parametrů pro dodávku oken z plastových profilů nepožadoval 
vysvětlení zadávací dokumentace ve lhůtě pro podání nabídky resp. proč podal 
nabídku? 
 
Na základě doporučení komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení zadavatel žádal v souladu s § 46 odst. 1 zákona o opakované objasnění 
nabídky ve lhůtě do 10.06.2024 do 12:00 hod. 



Účastník dodal do datové schránky zadavatele objasnění a doplnění nabídky dne 
10.06.2024 ve 14:13:54 resp. 17:07:22 hod, tedy po stanovené lhůtě 10.06.2024 do 
12:00 hod. 
 
Poučení: 
Proti vyloučení ze zadávacího řízení může účastník podat námitky dle § 241 - § 244 
zákona. 

 
 

   Mgr. Stanislav Kopecký  
       starosta města              


		2024-06-20T13:11:36+0200
	Mgr. Stanislav Kopecký




